
Número 244  Jueves, 26 de diciembre de 2019 Pág. 17719

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE HINOJARES (JAÉN)

2019/5862 Delegación de las funciones de Alcaldía. 

Decreto

Don Marón Martínez Sevilla, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Hinojares
(Jaén).
 
Hace saber:
 
En virtud de las facultades que me son atribuidas en base a la Ley 7/85 de 2 de abril
Reguladora de las bases de Régimen Local,
 
He resuelto:
 
1.- Delegar las funciones de Alcaldía en la Teniente de Alcalde doña María José Ruiz López.
Esta delegación será desde el día 23 de diciembre de 2019 al día 12 de enero de 2020
ambos inclusive.
 
Motivo: Vacaciones.
 
2.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno Corporativo de este Ayuntamiento en la
primera sesión que se celebre.
 

Hinojares, a 19 de diciembre de 2019.- El Alcalde-Presidente, MARÓN MARTÍNEZ SEVILLA.


		2019-12-26T00:00:16+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




